2

Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования
города Вилючинска Камчатского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

_от 22.06.2021_                                                                                                                        № 126
г.Вилючинск
О внесении изменений в распоряжение
администрации Вилючинского городского

округа от 11.01.2016 № 2 «Об утверждении

состава рабочей группы по определению

технического состояния и безопасности

эксплуатации зданий образовательных

организаций в Вилючинском городском округе»

В целях обеспечения безопасности образовательного процесса, недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций и определения технического состояния зданий образовательных учреждений в связи с изменением состава рабочей группы,
    1. Внести изменение в распоряжение администрации Вилючинского городского округа от 11.01.2016 «Об утверждении состава рабочей группы по определению технического состяния и безопасности эксплуатации зданий образовательных организаций в Вилючинском городском округе», изложив состав рабочей группы в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
 2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Вилючинского
городского округа
       С.И. Потапов

Приложение
к распоряжению администрации

Вилючинского городского округа

от _22.06.2021_ №_126_

СОСТАВ

рабочей группы по определению технического состояния и безопасности
эксплуатации зданий образовательных организаций
в Вилючинском городском округе
	Председатель рабочей группы:

	Васькин Владимир Геннадьевич

Заместитель председателя
рабочей группы:
	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа.

	Корж Екатерина Александровна
Секретарь рабочей группы:
Гаврилова Галина Владимировна
Члены рабочей группы:
	- начальник отдела архитектуры                 и градостроительства администрации Вилючинского городского округа;
- ведущий инженер отдела архитектуры                 и градостроительства администрации Вилючинского городского округа;

	Бакал Ирина Анатольевна
	- начальник отдела образования администрации Вилючинского городского округа;

	Мигачев Максим Валентинович
Мирюк Елена Алексеевна
Светличная Людмила Викторовна
Филиппов Олег Михайлович
Харченко Руслан Юрьевич
	- начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа;
- начальник отдела культуры администрации Вилючинского городского округа;
- инженер 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа;

- ведущий инженер по надзору за строительством муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Вилючинского городского округа» (по согласованию);
- заместитель начальника отдела архитектуры и              градостроительства администрации Вилючинского городского округа.